Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos.

7. Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo 

dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Darbų pirkimui Tiekėjo pasiūlyme nurodyta kaina be PVM, 

kuri sudaro: 4700,00 (keturi tūkstančiai septyni šimtai 00 ct), Eur be PVM, PVM sudaro 0 Eur, su 

PVM yra 4700,00 (keturi trūkstančiai septyni šimtai 00 ct).

Jei fiksuotas kaina ir (ar) Pradinės sutarties vertė buvo peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų 

peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinami (didėja arba mažėja) Pradinėje sutartyje numatyti įkainių